
VÅRPROGRAM 2026
•	 Medlemsavgiften för 2026 är 300 kr och 

entréavgiften vanliga konsertkvällar är 150 kr 
för medlem och 200 kr för övriga. 

•	 Avgiften inbetalas på PG 449716-0. Obs!  
Använd INTE vårt bankgiro för betalning av 
medlems-avgifter! 

•	 Ange namn och fullständig adress vid 
inbetalning, gärna även födelseår och en 
tydligt läsbar e-postadress. 

•	 Program och annan information sänds till 
medlemmarna kontinuerligt via e-post. Det 
kan gälla säsongens program, påminnelse om 
kommande konsert, info om någon konsert 
blir inställd med kort varsel.

Då stöder du vår verksamhet och går på konsertkvällarna till ett reducerat pris!
Bli medlem i Borlänge Jazzklubb! 

Jazz i Dalarna är en paraplyorgaisation för alla Dalarnas jazzklubbar och har en 
informativ hemsida www.jazzidalarna.se där du bl.a. kan få information om jazzklubbar 
i Dalarna, deras program m.m. Där finns också information om projektet UNG JAZZ 
Dalarnas verksamhet och undomsverksamheter i länets jazzklubbar.

Frågor? Kontakta oss!

070-588 11 50 
ordforande@borlangejazzklubb.se

076-833 38 18 
sekreterare@borlangejazzklubb.se

070-673 46 37 
kassor@borlangejazzklubb.se

073-846 15 48 
program@borlangejazzklubb.se

ELVY - Sekreterare

BENGT - Kassör

LASSE - Programansvarig

TOMMY - Ordförande

Arrangemangen sker i samarbete 
med ABF-Borlänge Nedansiljan

•	 Medlemskort skrivs ut på begäran i samband 
med konsert, när inbetalning verifierats. 

•	 Medlemsavgiften ger även rabatt till samtliga 
svenska jazzklubbar som är anslutna till 
organisationen Svensk Jazz vid uppvisande av 
medlemskort. 

•	 Ungdom t.o.m. 19 år är gratis medlemmar. 

•	 Ungdomar/studerande från 20 år betalar 
100 kr i inträde. 

•	 Från 25 år betalas fullt inträde.



200 kr för medlem och 250 kr för övriga.  
Ungdom t.o.m. 19 år är gratis.  
Ungdomar/studerande från 20 år betalar 150 kr i inträde.  
Från 25 år betalas fullt inträde.
OBS Serviceavgift 15 kr tillkommer!

Säkra din biljett!

KONSERT PÅ COZMOZ ARENA

2026-03-23 Kari Sjöstrand Quartet spelar Bernt Rosengren 

Bernt Rosengren kan absolut framhållas som en av våra allra största jazzmusiker, kompositörer och arrangörer. 
Personligt och ödmjukt tog han sig an svenska hjältar som Evert Taube och Lasse Gullin, amerikanska hjältar som 
George Gershwin och Billy Strayhorn och lyfte fram nya sidor av deras musik och lät oss upptäcka dem. Om det 
sedan var i form av sitt eget storband eller mindre grupper spelade ingen roll - med sitt saxofonspel g jorde han 
musiken till sin och till vår. Men han skrev också mängder av egna låtar som nästan ingen annan spelar. Tänk er detta, 
en karriär på mer än 60 år och ingen spelar dina låtar. Alltså är det dags! En kompetent kvartett kommer till oss 
för att lyfta fram alla Rosengrens guldkorn. Kari Sjöstrand skriver själv: “Konserterna kommer att kryddas med våra 
egna minnen och erfarenheter från samarbeten och möten med Bernt Rosengren.” 

Kari Sjöstrand - ten, Gunnar Åkerhielm - p, Lars Ekman - b, Jojo Djeridi - dr

2026-04-20 Ungdomarnas kväll 
Traditionen lever vidare! Eftersom vi ägnat oss åt att stötta unga musiker sedan 1949 så ser vi ingen anledning att 
sluta med sådant. Så här får ni lyssna på framtidens stjärnor. Sen när de kommer tillbaka om några år, med egna band 
och karriärer, så kan ni skryta om att ni visste det långt före resten av världen. För ni var faktiskt här, på Borlänge 
Jazzklubb, den där kvällen som g jorde skillnad, både för er som publik och musikerna som… ja just musiker. Kom och 
applådera våra ungdomar, de kommer ju att vara ännu bättre än sist, och redan då var de riktigt bra. Dessutom är det 
ju fritt inträde, som om snålhet vore ett bra argument. Fast vi behöver helst feta donationer, som vanligt.

2026-02-09 Magnus Öström Group 

Säsongspremiär! Dessa musiker tillhör det bästa och intressantaste i svenskt jazzliv. Meritförteckningen är inget som 
får plats i ett programblad. Magnus Öström spelade med Esbjörn Svensson Trio och är numera i sig själv en storhet på 
den europeiska jazzscenen. Hans band är ett av scenens mest utmärkande - en berusande blandning av jazz, post-rock, 
elektronika och svepande filmiska ljudlandskap. Var och en tar med sig sin egen musik och historia och sammanfogar detta 
till en magisk konsert. Det blir alltså en kväll som innehåller allt och dessutom tänjer på gränserna. Är man sugen på att 
lyssna på nyskapande och episk musik så bör man vara här.

 Magnus Öström – dr/perc/elektronik, Andreas Hourdakis – git, Daniel Karlsson - p/keyb, Thobias Gabrielson - b/keyb 

2026-02-23 Öhman Band

Det här, mina vänner, är blues och boogie i bästa Texas-stil. Vi har hört dem förut och vet alltså varför vi tänker höra dem 
igen. Herr Öhman själv är en rutinerad och briljant musiker, vid närmare eftertanke slår det mig att alla i bandet är sådana. 
Om de här startar en flyttfirma så behöver ingen fundera över var skåpet ska stå, här sitter allt där det ska. Kvällen kommer 
att gunga från början till slut med ett band som alltid lägger till lite extra. När självaste Yngström säger att bandet är det 
bästa han hört på många år så kan jag bara säga: Kom till jazzklubben lite oftare! Gör honom gärna sällskap! Hit alltså! 

 Kjell Öhman - voc/git, Roger Lif - b, Leif Eriksson - keyb, Tommy Arnberg - dr 

Plats  
House of Blues Borlänge
Borganäsvägen 28, Borlänge
Tel: 073-343 00 79  
 
Äta: Boka bord på sara@houseofblues.se 
eller sms 070 839 79 18 

Hemsida: https://houseofblues.se/ Parkeringar 
finns i anslutning till Borlänge Centrum.

Ljud: Tailor Hill Sound & Light

Inträde
Vanliga jazzkvällar är 150 kr för medlem och 200 
kr för övriga. Ungdom t.o.m. 19 år är gratis. 

Ungdomar/studerande från 20 år betalar 100 kr i 
inträde. Från 25 år betalas fullt inträde. 

Dörrarna öppnas kl. 17:00.
Kassan öppnar 18:30 för entré och garderob 
Konsertstart 19.30.

2026-03-02 Anders Berglund med Tuna Brass Big Band
 Jamen, då har vi Tuna Brass på scenen igen. Den här gången med Anders Berglund som antagligen inte behöver 
någon närmare presentation (JA, det är HAN). En kavalkad av klassiska låtar i snygga storbands-arrangemang, med 
ett rutinerat och svängigt storband. Herr Berglund lär ha hotat med både sång och piano, men den utmaningen 
tar vi emot med öppen famn. Det kommer ju inte att bli några dystra musiker som spelar olika låtar samtidigt i 20 
minuter. Här är det musiker som lirar tillsammans och levererar riktigt svängig musik. Så det här kommer att bli en 
minnesvärd kväll, även för de som vanligen säger att de inte gillar jazz. Vi som redan gillar jazz kommer att vara på 
plats för vi anar vad som bjuds.

Höjt inträde!

Tid 
Dörrar öppnar: 18:30
Konsertstart: 19:30 

Plats: Cozmoz Arena, Folkets Park, Borlänge

Biljettförsäljningen sker genom ett samarbete med 
Broken Dreams, som möjliggör att Du kan säkra Din 
biljett till denna kväll! Platsen för konsert är Cozmoz 
Arena, Folkets Park – det står Anders Berglund + 
Tuna Brass Big Band - På Cozmoz i biljettlänk står: 
Broken Dreams Auditorium i Borlänge med Broken 
Dreams som arrangör, vilket innebär endast att de 
hjälper Borlänge Jazzklubb med biljettförsäljningen.

Biljett 
Länk till biljetter på Tickster.com: 
https://www.tickster.com/se/sv/events/
wxeerxgy40ny4ft/2026-03-02/anders-
berglund-med-tuna-brass-band-cozmoz

Scanna QR-koden med mobilkameran 
för att komma till Tickster!

HJÄLP OSS HÅLLA JAZZEN  
OCH FÖRENINGEN VID LIV!
Borlänge Jazzklubb kämpar för sin framtid och behöver 
ditt stöd för att överleva.
 
Swisha till 123 265 7138, märk med GÅVA.
Det är en regelrätt gåva och alltså inte samma sak som 
biljett- eller medlemsavgift. Varje krona räknas. 

Tack för ditt stöd!

KONSERTINFORMATION

PROGRAM 


